se aprobó el convenio oportunamente suscripto entre el Ministerio de Desarrollo de la Comunidad y la
Asociación Civil LA FUERZA DEL CAMBIO POR INCLUSION SOCIAL, (IF-2021-09403006-GDEBA-
SSPSMDCGP), mediante el cual se otorga aporte no reintegrable de pesos quinientos noventa y ocho mil
quinientos ($598.500,00) a favor de la mencionada Asociación del partido de Avellaneda, destinado a solventar
gastos corrientes del normal funcionamiento de la Institución;

Que la citada Resolución estableció en su artículo 3° la imputación presupuestaria con la cual será atendido el

[...]

El gasto que demande el cumplimiento de la presente será atendido con cargo a la siguiente
imputación presupuestaria: Jurisdicción 18 - Programa 1 - Actividad 1 - Inciso 5 - Partida Principal 1 – Partida
Parcial 7 - Subparcial 99 - Fuente Financiamiento 1.1 - Ubicación Geográfica 999, por una suma de pesos
quinientos noventa y ocho mil quinientos ($598.500,00). Presupuesto General año 2021, Ley N° 15.225.”.

ARTÍCULO 2º. Comunicar al SINDMA, a la Dirección de Administración de Subsidios, sin perjuicio de las
Áreas de rigor, y girar a la Dirección de Contabilidad del Ministerio de Desarrollo de la Comunidad, a sus